

## ПРАВИТЕЛЬСТВО ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

## **ПРЕЗИДИУМ**

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 августа 2023 г. № 65-Р3

## О награждении Почетной грамотой и объявлении Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики, утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики», за значительный вклад в восстановление и развитие угольной отрасли Донецкой Народной Республики, в связи с профессиональным праздником Днем шахтера:

- 1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной Республики ДЕМЯНЕНКО Сергея Николаевича заместителя механика подземного участка конвейерного транспорта ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «ШАХТА КОМСОМОЛЕЦ ДОНБАССА».
- Благодарность 2. Объявить Правительства Донецкой Народной Вячеславу Павловичу - механику подземного участка Республики БУТУ ГОСУДАРСТВЕННОГО работ подготовительных **№** 1 УНИТАРНОГО НАРОДНОЙ ПРЕДПРИЯТИЯ ДОНЕЦКОЙ РЕСПУБЛИКИ «ШАХТА КОМСОМОЛЕЦ ДОНБАССА».
  - 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.